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3 slaapkamer
“ i MEDVILLA Appartement met

S B terras in Aguilas

Ref: MVS-030

Type verkoop : Nieuwbouw .zwembad gemeenschappelijk
Bouwjaar : 2025
. A o gemeenschappelijk
Ener_g_le B Tuin : tuin
certificaat :
Orientatie
Slaapkamers: 3 . N.v.t
Badkamers : 2 Uitzicht : zeezicht
Parking : ondergrondse

parkeerplaats

volledige airco installatie inbouwkasten

zeezicht lift

Opp. woning :

Opp. terras :
Strand :
Stad :

Golf :

terras

86m?
26m?
350 m
5km
2 km

U heeft een ongeévenaard en spectaculair uitzicht over de Middellandse Zee vanaf deze bevoorrechte locatie. De
appartementen en penthouses worden gebouwd met de beste materialen en zijn luxueus afgewerkt. Neem een duik in
één van de zwembaden of geniet vanuit uw jacuzzi van het formidabele uitzicht. Beleef nu al uw appartement en de

omgeving van Isea Calma.
Vraag nu naar onze 3602 Virtuele tour en video

Medvilla Spanje | Tel: +32 460 20 10 12 | Email: info@medvillaspanje.com | web: www.medvillaspanje.com


mailto:info@medvillaspanje.com
http://www.medvillaspanje.com

